СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2022 №  25
с. Быстрянка

Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования
Быстрянский сельсовет Красногорского
района Алтайского края

В соответствии с пунктом 20 статьи 14 главы 3 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 года, федеральным законом от 27.05.2015 года № 136-ФЗ «О внесении
изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов РФ» и Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Соглашением № 2 от 12.11.2018 «О передаче
Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края
осуществления части полномочий Администрации Красногорского района
Алтайского края», пунктом 16 статьи 24 Устава муниципального образования
Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов
Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении Правил землепользования и
застройки муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского
района Алтайского края».

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов
Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края:

- от 07.04.2015 № 17 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района
Алтайского края»;

- от 03.11.2016 № 26 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
Быстрянского сельсовета от 07.04.2015 № 17 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования Быстрянский
сельсовет Красногорского района Алтайского края»»;

- от 29.12.2016 № 40 «Об утверждении внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Быстрянский
сельсовет Красногорского района Алтайского края»;

- от 24.12.2021 № 57 (№ 19-РС) «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки на часть территории муниципального
образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края,

утвержденные решением Совета депутатов Быстрянского сельсовета
Красногорского района Алтайского края от 07.04.2015 № 17».

3. Направить вышеуказанное решение исполняющей обязанности главы
сельсовета, заместителю главы Администрации сельсовета С.В. Зяблицкой для
подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов с Т.И. Палагутина

/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Быстрянский сельсовет
Красногорского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 20 статьи 14 главы 3 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 года, федеральным законом от 27.05.2015 года № 136-ФЗ «О внесении
изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов РФ» и Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Соглашением № 2 от 12.11.2018 «О передаче
Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края
осуществления части полномочий Администрации Красногорского района
Алтайского края», пунктом 16 статьи 24 Устава муниципального образования
Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов
Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального
образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края
(прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение официально обнародовать на информационном стенде

Администрации сельсовета и на информационных стендах в селе Быстрянка, селе
Новая Суртайка, посёлке Старая Суртайка и посёлке Мост Иша, а также
разместить на официальном сайте Администрации Красногорского района
Алтайского края в разделе «Сельские поселения».

И.о.главы сельсовета, замести
главы Администрации сельсо С.В.Зяблицкая

« 04 » Октября 2022 г.

№ 9 - PC